Fiche technique
FIONIA
VERTICAL
H U D E V A D  F I O N I A  V E R T I C A L
EN 442-1
das.fr.05.021/1
2

Code de raccordement 35, 36, 39 et 40
Vanne avec préréglage
Type Code no. Description
RA-N 15 013G0014 Rp 1/2 - Straight
H U D E V A D  F I O N I A  V E R T I C A L
EN 442-1
das.fr.05.021/1
11
Les raccordements cachés permettent un design simple et intemporel par une méthode unique
d’alimentation cachant toute la tuyauterie. Les radiateurs peuvent être fournis pour alimentation des
côtés opposés ou du même côté. Des tuyaux flexibles en sil icone de haute densité sont l ivrés par
l ’usine. Très faciles à nettoyer avec la façade lisse et la tuyauterie cachée. Les raccordements et
les tuyaux flexibles sont dissimulés derrière le panneau frontal rallongé. Seul la purge et la vanne
incorporée sont visibles à l ’extérieur du radiateur.
Desciption
Les tuyaux flexibles (fournis par Hudevad) sont installés entre les raccordements cachés du radia-
teur et les sorties murales préparées par l ’ installateur. Le radiateur peut être monté avec les con-
soles murales habituelles. Les radiateurs avec raccordements cachés sont également disponibles
sans vanne permettant une vanne centralisée par exemple dans un bureau de contrôle
Installation
RACCORDEMENTS CACHÉS
EMPLACEMENTS DES SORTIES MURALES
Code de raccordement
37 & 38
Raccordements caches,
sans vanne
Code de raccordement
39 & 40
Raccordements cachés,
avec vanne DR/GA
Figure 11.1
Avec sortie murales Avec sortie murales
H U D E V A D  F I O N I A  V E R T I C A L
EN 442-1
das.fr.05.021/1
12
EMPLACEMENTS DES SORTIES MURALES
Figure 12.1
RACCORDEMENTS CACHÉS
 L1
 33  33
 L1-66
 H
1
 H
2
 L2
 100  100
 1
75
 1
75
½" air
 L1
 33  33
 L1-66
 H
1
 H
2
 L2
 100  100
 1
75
 1
75
½" air
Note
La sortie du départ doit toujours être placé du même côté que le départ dans le radiateur.
AUTRES OPTIONS
I l  peut arriver qu’une construction ou un emplacement demande une solution hors de l’ordinaire. Si vous avez besoin